



JJ Motzfeldt Holding ApS

Tryggevældevej 127
2700 Brønshøj
CVR-nr. 38694634

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2025

Jacob Sand Motzfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJ Motzfeldt Holding ApS
Tryggevældevej 127
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38694634
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jacob Jonassen Motzfeldt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 1.746 t.kr., mod et underskud på 125 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 21.792 t.kr. pr. 31.12.2024.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.963)	(30.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		131.599	156.733
Andre finansielle indtægter	1	1.413.532	1.414.631
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	323.816	(1.589.813)
Andre finansielle omkostninger	3	(92.761)	(76.133)
Resultat før skat		1.746.223	(124.582)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.746.223	(124.582)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		1.611.223	(246.582)
Resultatdisponering		1.746.223	(124.582)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender	4	1.192.762	4.610.424
Tilgodehavende skat		741	965
Tilgodehavender		1.193.503	4.611.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.521.526	15.664.769
Værdipapirer og kapitalandele		20.521.526	15.664.769
Likvide beholdninger		208.336	282.522
Omsætningsaktiver		21.923.365	20.558.680
Aktiver		21.923.365	20.558.680

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		21.607.154	19.995.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		21.792.154	20.167.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.000	25.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.984	3.984
Anden gæld		75.227	361.140
Kortfristede gældsforpligtelser		131.211	390.749
Gældsforpligtelser		131.211	390.749
Passiver		21.923.365	20.558.680
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.995.931	122.000	20.167.931
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	1.611.223	135.000	1.746.223
Egenkapital ultimo	50.000	21.607.154	135.000	21.792.154

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	91.703	23.941
Valutakursreguleringer	4.894	8.295
Dagsværdireguleringer	1.316.935	1.382.395
	1.413.532	1.414.631

2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører forholdsmæssig nedskrivning af tilgodehavende salgssum fra salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

3 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	877	3.154
Valutakursreguleringer	4.823	6.312
Øvrige finansielle omkostninger	87.061	66.667
	92.761	76.133

4 Andre tilgodehavender

	2024	2023
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	1.192.762	4.610.424
	1.192.762	4.610.424

Andre tilgodehavender kan henføres til tilgodehavende salgssum fra salg af associerede virksomheder. Der sker afregning over en 3-årig periode.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	20.521.526
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.316.935
